1466 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam sunt omnes

---

<sup>272</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 22.

<sup>273</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 22.

<sup>274</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 27.

<sup>275</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 28.

Visitatores dictarum prouinciarum in quibus intelligit personam non officium.<sup>276</sup>

1467 Priori domus Vallis Sancti Iohannis Baptiste in Seiczt non fit misericordia. Et non obstantibus allegatis per eum in contrarium soluat domui Florencie octo ducatos occasione fratris Bernardj monachi domus sue prout anno preterito fuit per Capitulum in Carta ordinatum. Et super his que petit dominus Paulus Suchsel, committimus Visitatori [The provincial Visitors were the Priors of Mauerbach and Gaming].<sup>277</sup>

1467 Priori domus Vallis Omnim Sanctorum in Maurbac non fit misericordia.<sup>278</sup>

1467 Priori domus Montis Omnim Sanctorum in Snals non fit misericordia. Et super eo quod frater Michael clericus redditus hospes in dicta domo petit remitti ad domum sue professionis in Gennicko, comittitur Visitatori principali prouincie [Prior of Mauerbach] ut disponat prout sibi visum fuerit.<sup>279</sup>

1467 Priori domus Vallis Iosaphat prope Olmunz [Olmütz] fit misericordia. Et electionem noui Prioris committimus conuentui eiusdem domus, quam si canonica fuerit Piores ad eandem vocati habeant confirmare. Alias principalis Visitator prouincie [Prior of Mauerbach] habeat de Priore ydoneo dicte domui prouidere.<sup>280</sup>

1467 Ordinationem anno preterito factam de contributione expensarum pro Priore ascensuro ad Capitulum Generale pro tota Prouincia Alamanie Superioris confirmamus. Et quia sumus informati quod aliqui nondum soluerunt de annis preteritis, ne ipsi et alii in futurum videantur ordinata per Capitulum Generale sub dissimulatione contempnere stricte ordinamus ut a receptione Carte Capituli Generalis usque ad quatuor menses omnes habeant

---

<sup>276</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 28.

<sup>277</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), pp. 44-45.

<sup>278</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 45.

<sup>279</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 45.

<sup>280</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 45.

soluere. Alias vltra penam carencie a vino iam eis inflictam sint extra sedem suam in ecclesia donec soluerint.<sup>281</sup>

1467 Et quia intelleximus quod quidam Priors Prouincie Alamanie Superioris nondum soluerunt taxam pro contributione noue plantationis in Ytingen; Ad quam ex commissione Capituli Generalis anni Ixijj fuerunt per Visitatores taxati, propter quod certe domus que pro omnibus aliis iam soluerunt dicte domui in Ytingen totalem summam remanent grauate; Ideo ordinamus quod hinc ad futurum Capitulum Generale soluant, ne ad id faciendum Capitulum Generale grauioribus penis habeat eos compellere.<sup>282</sup>

1467 Committimus Visitatoribus prouincie [The priors of Mauerbach and Gaming] ut ordinent duos de Ordine quos iudicauerint ydoneos, qui magnifico domino, Domino Hinza de Rogow, baroni, qui ex deuotione quam habet ad Ordinem nostrum nouam plantationem Ordinis nostri vult erigere, se presentent, et de intentione Ordinis circa dictam plantationem ipsum seriose informent. Et omnibus ad rem pertinentibus bene consideratis si iudicauerint quod res faciat pro ordine, locum cum omnibus iuribus et pertinentibus acceptent ex parte Ordinis, et Rectorem ibi instituant qui dictam plantationem habeat dirigere et operibus superintendere et omnia alia facere que ad opus dicte plantationis videbuntur necessaria et accomoda.<sup>283</sup>

1467 [Visitatores] Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Priors domorum Vallis Omnim Sanctorum in Maurbac et Throni Marie in Gennicko [Gaming].<sup>284</sup>

1467 Eligimus de predictis Visitatoribus Priors domorum videlicet Vallis Benedictionis, Portus Beate Marie, Scale Dei, de Couis, Sellionis, Vallis Viridis, Montis Dei, Gandaui, Belle Vallis, Maurbac, Herbipoli, Colonie, Rostock, Papie, Ferrarie et Sancti Martini prope Neapolim. Quibus committimus auctoritatem nostri Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non

---

<sup>281</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 45.

<sup>282</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 46.

<sup>283</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 46.

<sup>284</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 52.

possunt. Excepto quod nullus prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus sed suus conuisitator habeat auctorizare. Nec cum apostatis valeant dispensare quod ad regimen animarum possint promoueri, nec monachos pro cura cuiusuis infirmitatis ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur. Et quecumque super annum auctoritate Capituli concesserint uel auctorizauerint, Licencias quoque si quas pretextu talis auctoritatis domibus uel personis Ordinis eciā concesserint, nisi sequenti Capitulo per dictas domos et personas sic autorizata et concessa fuerint intimata & ibidem confirmata, dicto Capitulo elapso volumus expirasse.<sup>285</sup>

1467 Item Priors electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam, sunt omnes Visitatores dictarum prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium.<sup>286</sup>

1468 Priori domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbaco non fit misericordia. Et peticio conuersi illius pro quo scribitur non videtur rationi consona. Et de professione domini Brunonis quam affectuose petit, omnimodam dispositionem committimus Visitatoribus prouincie [The Provincial Visitors were the Priors of Seitz and Mauerbach].<sup>287</sup>